
UCHWAŁA NR XXXI/277/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 17 kwietnia 2013 r.

w sprawie udzielenia w 2013 roku pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz.15911) ) oraz art.220, ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.12402) ) , Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje : 

§ 1. Udziela się w 2013 roku pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu do wysokości 
150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na „Budowę windy osobowej 
w budynku Jana Pawła II 4 w Nowej Dębie", gdzie znajduje się Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zawarcia z Powiatem Tarnobrzeskim 
umowy pomocy finansowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 
z 2009r Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241 z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, 
poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, Nr 157, poz. 1241, 
Nr 165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, z 2011 r. Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz.1175, Nr 232, poz. 1378, z 2012r. poz. 
855,poz.1342.




